[image: image1.jpg]

Курганская область
Шадринский район
КРАСНОМЫЛЬСКАЯ   СЕЛЬСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

    от "03 "  мая    2012 года

                      №  91
О внесении изменений в Положение

о порядке предоставления  жилых помещений
муниципального специализированного

жилищного фонда, утвержденное решением

Красномыльской сельской Думы

от 23. 08. 2006 г. № 49

         В соответствии со статьей 41 Федерального закона   от 6 октября 2003 года  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 23, 40  Устава  Красномыльского сельсовета Шадринского района Курганской области и в целях приведения в соответствии с федеральным законодательством,  Красномыльская сельская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о порядке предоставления жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда, утвержденное решением Красномыльской сельской Думы от 23. 08. 2006 г. № 49 следующее изменение:

 а) пункт 2. 1. Изложить в следующей редакции:

« 2.1. Служебные жилые помещения в муниципальном жилищном фонде  предоставляются гражданам, в связи с характером их трудовых отношений с органами местного самоуправления, муниципальными унитарными предприятиями, муниципальными учреждениями,  в связи с избранием на выборную должность в органы местного самоуправления.».

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования на доске информации в здании Администрации Красномыльского сельсовета.

Председательствующий

на заседании:                                                                                         Г. А. Стародумова

Глава Красномыльского сельсовета                                                    Г. А. Стародумова